173

§. 2. *Modus visitandi quotidie Au-
gustissimum Sacramentum,*

178

§. 3. *Oratio ante Sanctissimum Sa-
cramentum,*

183

§. 4. *Modus orandi in ingressu Tem-
pli,*

188

I N D E X.

- §. 5. *Quomodo quisque se gerat cum
in aliquod peccatum lapsus est*, 190
- §. 6. *De generali quadam Confessio-
ne spiritualiter peragenda*, 193
- §. 7. *Paraphrasis anagogica Domi-
nicæ Orationis*, 207
- §. 8. *Oratio ad Sanctissimam Tri-
nitatem*, 213
- §. 9. *Pia exercitatio erga Christum
Crucifixum*, 217
- §. 10. *Paraphrasis Angelicæ Salu-
tationis*, 221
- §. 11. *Quomodo colendus quilibet
Sanctus præsentim in ejus Festi-
vitate*, 225
- §. 12. *Exercitium internæ conversa-
tionis cum Sanctis*, 230
- §. 13. *Protestatio, & postulatio aman-
tis animæ*. 232
- §. 14. *Exercitum spiritualis mendici-
tatis*, 234
- §. 15. *Exercitatio patientiæ, cum
aliquid adversi occurrit*, 236
- §. 16. *Exercitium perfectæ Resigna-
tionis*, 239

INDEX.

- §. 17. *De Corona B. Virginis*, 242
§. 18. *De Rosario B. Virginis*, 246
§. 19. *De Corona Domini*, 251
§. 20. *Affectus Animæ amantis
Deum*, 254
§. 21. *Actus, & exercitia Humili-
tatis*, 257
§. 22. *Exercitium somni spiritualis*,
265
§. 23. *Exercitium in ariditate*, 267
§. 24. *Oratio ad quinque vulnera
Christi*, 269
§. 25. *De Communione spirituali*, 272
§. 26. *Pia exercitatio pro his, qui
Missa intersunt*, 274
§. 27. *Fasciculus Aspirationum, &
aliquot brevium orationum*, 288

HOROLOGIVM

HOROLOGIVM ASCETICUM,

*INDICANS MODVM
ritè & cum fructu obeundi Christianas exercitationes, quæ singulis certisque diebus occurrant.*

C A P U T I.

§. I.

Surrectio Matutina.

- I. U M mane evigilaveris,
sit prima vox tua , quæ
postrema futura est. JESVS
M A R I A. Tu in mentem
ad Deum eleva, ne ad va-
na , & curiosa volvenda distrahatur.
Considera ipsum esse primum princi-

A

HOROLOGIVM

pium, & ultimum finem tuum, & piis
affectibus ad eundem aspira, ne pon-
dere corruptionis deprecta voluntas ad
amorem creaturarum labatur. Sicut ocu-
li corporis summo mane luci sensibili
aperiuntur; ita oculi animae luci spiri-
tuali, & divinæ aperiendi sunt. Tum
etiam cavendum, ne prius corpus, quam
anima evigilet: multi enim sunt quorum
anima vigilante corpore adhuc dormit,
qui videlicet multa negotia terrena pe-
regerunt antequam cor ad Deum eri-
gant. Homo siquidem ex parte factus
eo se statim duci sinit, quo magis incli-
natur. Qui mundum, & creaturas ma-
gis diligit, quam Deum, statim mundi
cogitationibus repletur; qui vero Deum
præ omnibus diligit, ad illum protinus
convertitur, & de illo cogitat.